

RISANAMENTO RETE IDRICA QUARATICA (RICCO' DEL GOLFO)

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

1) TUBO IN PEAD PE100, SDR11, PN16, UNI EN 12201-1:04, UNI EN 12201-2:04, PER ACQUEDOTTI, COLORE NERO CON N°4 RIGHE COESTRUSE LONGITUDINALI A 90° COLORE AZZURRO, PRODOTTO SENZA MATERIE PRIME RICICLATE,
DE = 125 MM ml. 400 x € 20,39.....€ 8.156,00

2) VALVOLA A SARACINESCA PER ACQUEDOTTO A CORPO PIATTO, CON CORPO, COPERCHIO E CUNEO IN GHISA SFEROIDALE GS 400-15 O GS 500-7 UNI ISO 1083 O EQUIVALENTI. COSTRUITRE SECONDO LA UNI 10269. RIVESTITE INTERNAMENTE ED ESTERNAMENTE CON POLVERE EPOSSIDICA. FLANGIATE CON PIANO DI APPOGGIO E FORATE PN 16 O PN 10.....
DN 100 n.1 x € 180,00.....€ 180,00

3) GOMITO A 45° ELETTRISALDABILE IN PEAD PE 100 UNI 88 50 - UNI EN 1555, PER ACQUA PFA 16 BAR, , SALDABILE A TUBI CON SDR INFERIORE O UGUALE AL VALORE: ,
DE = 125 MM n. 10 x € 82,50....€ 825,00

4) CHIUSINO IN GHISA LAMELLARE PERLITICA A NORMA UNI EN 1561 E CONFORME ALLA NORMA UNI EN 124 CLASSE DI PORTATA D400, A COPERCHIO QUADRATO,
LUCE NETTA INTERNA = 370 X 370 MM n.4 x €88,20.....€ 353,00

MATERIALI € 9.514,00

5) OPERAIO 4^A LIVELLO h. 25 x € 38,72.. € 968,00
(sottoservizi non segnalati)

6) OPERAIO COMUNE h. 25 x € 31,63...€ 791,00
(sottoservizi non segnalati)

7) TAGLIO DI PAVIMENTAZIONE BITUMATA DI QUALSIASI GENERE E TIPO, SU QUALSIASI TIPO DI MASSICCIA, ESCLUSO QUELLA IN CALCESTRUZZO, ESEGUITA CON MACCHINA TAGLIASFALTO A DISCO RAFFREDDATO AD ACQUA,.....
PER ML DI TAGLIO : 2 x ml. 400 x € 9,35....€ 7.480,00

8) SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA, DELLE DIMENSIONI INDICATE NEGLI ELABORATI PROGETTUALI, ESEGUITO A MACCHINA, SU PAVIMENTAZIONE BITUMATA, LASTRICATO, ACCIOTTOLATO, CUBETTI DI PORFIDO, MATTONATO, CALCESTRUZZO, PER PROFONDA' SINO A ML 2,50 SECONDO LE NORME DI CAPITOLATO,.....
A MC. ml. 400 x 0,40 x h=1,10 x € 49,87.....€ 8.777,00

9) SABBIA LAVATA DI FRANTOIO 0-3 MM -17 QL/MC- (ESENTE DA SABBIA DI MARMO)
A MC ml. 400 x 0,40 x h= 0,50 x € 37,26.....€ 2.981,00

11) MALTA DI CEMENTO AREATA TIPO "FILLPLAST",
A MC ml. 400 x 0,40 x h=0,45 x €106,50.....€ 7.668,00

12) PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO - BINDER - FORMATO DAL SEMPLICE STRATO DI BASE DA ESEGUIRSI CON LE MODALITA' E CON TUTTI GLI ONERI STABILITI DAL CAPITOLATO.....
PER SPESSORE FINITO DI CM. 15 A MQ ml. 400 x 0,60 x € 22,00.....€ 5.280,00

13) COSTRUZIONE DI POZZETTO PER ALLOGGIO DI SARACINESCHE ACQUA OD ALTRE APPARECCHIATURE, BATTERIE CONTATORI UTENZE ACQUA,
- IL VOLUME SARA' DETERMINATO DAL RILIEVO DELLE MISURE GEOMETRICHE DELLA PARETI INTERNE DEL POZZETTO, SECONDO LE DISPOSIZIONI DELLA D.L.
A MC n. 4 x 0,40 x 0,40 x h=1,00 x € 554,21.....€ 89,00

14) POSA IN OPERA DI TUBI IN POLIETILENE PER CONDOTTE ACQUA
SINO A DE= 125 SINO A SDR 7,4 ml. 400 x € 30,16.....€ 12.064,00

15) POSA IN OPERA DI SARACINESCHE, VALVOLE, O VALVOLE DI RITEGNO, IN GHISA E ACCIAIO SU CONDOTTE IDRICHE COMPRESO IL CARICO E IL TRASPORTO DAI LUOGHI DI PRELIEVO O DA MAGAZZINO AZIENDALE E LA SALDATURA DELLE CONTRO FLANGE E QUANTO ALTRO
NECESSARIO SINO AL DN 100 ml. 1 x € 41,57.....€ 42,00

16) ONERI ORDINARI SICUREZZA
CAD n.1 x € 2.500,00.....€ 2.500,00

PRESTAZIONI € 48.640,00

Materiali, ACAM Acque € 9.514,00
Prestazioni € 48.640,00
TOTALE € 58.154,00